
 

 

S.S. Bandi di Gara e Contratti 
Responsabile: Avv. Maura Acchiardi 
Telefono: 0171/450663 
Fax: 0171/1865271 
E-mail: acquisti@aslcn1.it 

 
 
Cuneo, lì 25/10/2021 

ID nr. 8080775        MA/RG/meg 
 
 
                                                                       

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI, DI PRODOTTI DIETETICI E PER 
NUTRIZIONE ENTERALE PER LE NECESSITA’ DEI PRESIDI OSPEDALIERI DELLA A.S.L.CN1, PER UN 
PERIODO DI 36 MESI - NR° GARA 8239739– C.I.G. VARI. 
 
 
 

ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO 
 
 

In data 25/10/2021 alle ore 09.00, presso la ASL CN1 nei locali della S.S. Bandi di Gara e Contratti, ubicati 
in Cuneo, Via Carlo Boggio, 12, si è riunito il seggio di gara così composto: 
 

• Dott.ssa Roberta Garis – Presidente; 

• Dott.ssa Erica Cosio – Funzionario S.S. Bandi di Gara e Contratti;  

• Sig.ra Maria Elena Gazzola – Funzionario S.S. Bandi di Gara e Contratti; 
 
Richiamate le operazioni di cui alla precedente seduta del seggio di gara in data 14 ottobre 2021, si dà atto 
delle risultanze del soccorso istruttorio disposto nei confronti delle seguenti Ditte concorrenti, ammesse con 
riserva: 
 
DittaB.BRAUN MILANO S.p.A. 
 
A seguito di richiesta, inoltrata con nota protocollo ASL CN1 nr. 0115667|P  del 15/10/2021, la Ditta, ai 
sensi dell’articolo 83 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., ha provveduto con nota ID. Sintel nr. 146.733.396 del 
21/10/2021, registrata al protocollo ASL CN1 col progressivo nr. 0118218|A del 21/10/2021, alla 
regolarizzazione richiesta. La Ditta viene pertanto ammessa al prosieguo della gara in oggetto. 
 
Ditta DEUTERA S.r.l. 
 
A seguito di richiesta, inoltrata con nota protocollo ASL CN1 nr. 0115670|P del 15/10/2021, la Ditta, ai sensi 
dell’articolo 83 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., ha provveduto con nota ID. Sintel nr. 146.608.275 del 
18/10/2021, registrata al protocollo ASL CN1 col progressivo nr116188 del 18/10/2021, alla 
regolarizzazione richiesta. La Ditta viene pertanto ammessa al prosieguo della gara in oggetto. 
 
Ditta Dr. SCHAER S.p.A. 
 
A seguito di richiesta, inoltrata con nota protocollo ASL CN1 nr. 0115676|P del 15/10/2021, la Ditta, ai sensi 
dell’articolo 83 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., ha provveduto con nota ID. Sintel nr. 146.617.927 del 
18/10/2021, registrata al protocollo ASL CN1 col progressivo nr. 116361/A 
 del 18/10/2021, alla regolarizzazione richiesta. La Ditta viene pertanto ammessa al prosieguo della 
gara in oggetto. 



 
 

 
 
 

 

Ditta FOODAR ADVANCED RESEARCH S.r.l. 
 
A seguito di richiesta, inoltrata con nota protocollo ASL CN1 nr. 0115679|P del 15/10/2021, la Ditta, ai sensi 
dell’articolo 83 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., ha provveduto con nota ID. Sintel nr. 146.562.902 del 
15/10/2021, registrata al protocollo ASL CN1 col progressivo nr. 115811 del 15/10/2021, alla 
regolarizzazione richiesta La Ditta viene pertanto ammessa al prosieguo della gara in oggetto. 
 
Ditta NESTLE’ ITALIANA S.p.A. 
 
A seguito di richiesta, inoltrata con nota protocollo ASL CN1 nr. 0115681|P del 15/10/2021, la Ditta, ai sensi 
dell’articolo 83 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., ha provveduto con nota ID. Sintel nr. 146.631.230 del 
19/10/2021, registrata al protocollo ASL CN1 col progressivo nr. 116712 |A del 19/10/2021, alla 
regolarizzazione richiesta. La Ditta viene pertanto ammessa al prosieguo della gara in oggetto. 
 
 
 
Il presente verbale viene tenuto agli atti di questa struttura. 
 
 
 
La seduta si chiude alle ore 11.00. 
 
Dott.ssa Roberta Garis  
(f.to in originale)  
 
Dott.ssa Erica Cosio 
(f.to in originale)  
 
Sig.ra Maria Elena Gazzola 
(f.to in originale) 


